[bookmark: _GoBack]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 года № С 1-3

О постоянных комиссиях Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики

В соответствии со статьей 33 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, статьей 26 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20.09.2012 № С 34-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Образовать шесть постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
- по городской инфраструктуре, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
- по образованию, здравоохранению и социальным вопросам;
- по культуре, физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике;
- по экономике, промышленной политике, развитию малого и среднего предпринимательства;
- по бюджету, налогам и инвестиционной политике;
- по законности и местному самоуправлению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								     И.В. Анаков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]